
List3

Stránka 1

Jízdní řád školního autobusu 2024/2025

Velhartice – Hlavňovice

ranní svoz do škol odpolední „jednička“ odpolední „trojka“

06:20 Malonice 13:15 Velhartice škola 14:30 Velhartice škola
06:25 Jindřichovice 13:17 Milínov 14:35 Nemilkov
06:29 Střítež 13:20 Hlavňovice škola 14:40 Chotěšov
06:38 Úloh 13:27 Chotěšov 14:44 Hlavňovice škola
06:41 Nemilkov žel. st. 13:35 Nemilkov 14:48 Vojetice
06:42 Chrástov 13:40 Velhartice škola 14:49 Pařezí
06:45 Nemilkov 14:52 Petrovice
06:48 Velhartice škola 14:55 Jiřičná
06:58 Hlavňovice škola 14:57 Světlá
07:02 Petrovice 15:06 Maršovice
07:05 Jiřičná 15:10 Horní Staňkov
07:07 Světlá kontakt řidič: 608608641 15:16 Hlavňovice škola
07:16 Maršovice 15:17 Milínov
07:20 Horní Staňkov 15:21 Stojanovice
07:24 Drouhaveč 15:26 Chotěšov
07:30 Velhartice škola 15:34 Velhartice škola
07:35 Chotěšov 15:44 Malonice
07:40 Stojanovice 15:48 Jindřichovice
07:45 Milínov 15:52 Střítež
07:48 Hlavňovice škola 16:02 Úloh
07:51 Milínov 16:05 Nemilkov žel. st.
07:54 Velhartice škola 16:06 Chrástov


	List3

